
MESTO KLECANY
O VYHLA ENI \ryBERO HO RIZENI

sTARosTA MĚSTA KLECANY
VYHLAŠt JE vÝBĚRovÉ ŘíZENi NA oBsAzf,NÍ PRÁcovNÍHo MÍSTA

STRAZNIK MESTSKE POLICIE
Místo výko[u prácei katastlální území něsta Klecan!'
Druh práce: stúŽník něstské policie
Platové zařazeníi v souladu s nďíZením vlády č' 564/2006 Sb.. o platových

poměIech zarněstnanců !e veřejných sluŽbách a správě. \.c znéni
pozdějších předpisťt do úspěšného sloŽení zkoušky 6. platová
tiída, po úspěšnóm sloŽení *oušky 7. - 8. platová třída

Předpokládaný' nástup: 1' 6' 20 1 7 - dle dolrod'\,' moŽný j iný tennín

Nabízíme:
r Práci v nor'ě zakládané MP
. R i,/ir<o\ v pirplalek. osobnr ohodnncc l
o 25 dnů dovolené
. Pii.pČ\ck ra pe rzljnipiipojišréni
. Příspě\'ek na stravu

Požadavky na uchazeče dle zákona č. 553/1991 sb., o obecní policii, Ye znění pozděiších
přcdpisů:

. Státní občanstvíČR

. věk minimá]ně 21 ]et

. Středoškolské vzděláni s matur'itní zkouškou

. Bezúhonnost v souladu s s 4a zákona č 55j/199] sb.

. Spolehlivost r' souladu s $ 4b zákorra č' 553/1991 Sb.
l Zdravotní způsobilost v sou]adu s $ 4c zakona č' 553,/1991 Sb'

Další požadavky:
. Řjdičský plukaz skupiny ..B"
. Platné os\'ědčeni o odbomó způsobiiosti strážníka obecní policie výlrodou
. Abso1vovánípsychologickéhovyšetřeni
. Zna]ost práce na PC

Přihláška zájcmc€ musí obsahovati
. Ziete]né označení nadpisem ,'výběrové řizení STIúŽNÍK MĚsrsrÉ poltcr:,'
. Jméno a příjmení (případně akadenický titul)
. Datum a misto narození
. Státnj přísluŠnost
. Místo rrvalého pob}.tu
. Číslo občanského průkazu
. 'l'elefonní kontakt, případně i adresu e1ektronické pošty
. Datum a podpis záiemce



K přihlášce s€ připojí:
. Slrukturovaný životopis s u\'edenín dosavadniho ptLlběhu Zaměstnání, pŤípadné praxe

u bezpečnostních složck. odbomých znalostí a dovedností
. výpis Z re.istříku tres|ů (datun \,lipisu nesmí bi1 stalší 3 něsíců)
. Čestné prohlášení o bczúhonrrosti podle $ 4a zríkona č.553/1991 Sb.
o Čestné prohlášení o spolehlivosti dle $ 4b zákorra č. 533/1991 Sb.
o ověřená kopie dokladu o nejvyšším vzdělání
o Případné další kopie dokiadil o získríní jiných odbomých znalostí
o Lékařský doklad o Zdravotni zpťrsobi1osti k výkonu funJ<ce strážníka (dle vyhlášky

Mv č. 4'+4/208 Sb', o zdťavotní způsobilosti uchazeče o zaměstniíni strážrríka) a
]ékařské potvrzení o schopnosti výkonu pláce v noci a schopnosti iídit vozidlo
s modrým výstraŽrým zařízením

. Souhlas s nakládánín s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto l'ýběrovélro
řízení' ve snrvslu ziíkona č' l0]/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů

Způsob podání přihlášek:
. osobně (na podatelnu měStského uiad!' nebo prostřednictvín Čcské poštv
o obálku zřetelně označte textem .,VÝBĚRoVÉ ŘÍzENÍ _STRÁŽNíK MESTSKL'

PoLIclE NEoTEVÍRAT"

Místo podání přihlášek:
. N4ěstský úřad K1ecary. Do Klecánek 52. 250 67 KJccan-v

Lhůta pro doručení přihlášek:
. Do 2.8.2.2017

lnformace k pracovnímu poměru:
o Uchazeč se po přijeti k Městské policíi K]ecany stává zaměstnancem měsla Klecanv.

v případě. že uchazeč není držitelcm platného osr'ědčeni odborné zpirsobj1osti
stráŽ'íka obecní policie. jejako čeka|el zďazen do přípravného kurzu
v akeditovaném Školícím středisku v Mělniku. Absoivqje také výcvik k pL'uŽl\ani
služební zbraně a donuco\'acich plostiedků' Po úspěšném složení zkoušk1 je
opťávněn v]'konávat činnost strážníka městské poIicie'

Upozornční:
. U přihlášek je důležité datum doručení' nikoliv odes]ání
. Vyhlašor'atel výbčrového řízení si vyhrazuje právo praco\'ní nís1o neobsadit'

piípadně zrušit \'ýběrové říZcní
. Dů\'ody nePři'etí se neoznarnují
. Podáním piihlášky zájemce souhlasí s tím, že plo potieby r'ýběr.ového iízení bude

n.k]ádáno S jeho osobními údaji

Terminy pohol'orů s vybranými uchazeči budou upiesněn-v do 3 ' 3. 2017'
Bližší infornrace u místostarosty Daniela Dvořáka:
Tel.: 739 032 l65, email: daniel.dvorak|á]mu-klecany'cz

vyvěšeno na úř..dní desce města KlecanyI
Se.jmuto:

., 't' (:
\'. 1'-- <_

lvo Kurhajec
stalosta měsla

!qis
'%


